

Työ- ja elinkeinopalvelut sekä kotoutumispalvelut alkavat kuntien tuottamana 1.1.2025



Työvoima-, yritys- ja kotoutumispalveluja tarjotaan jatkossakin henkilökohtaisena asiakaspalveluna. Kuva: MammaJ

Kunnat ottavat vastuun työnhakijoille ja työnantajille tarjottavista työvoimapoluista kokonaisuudessaan. Samalla valtion ylläpitämät TE-toimistot lakkautetaan. Ja kun vielä samaan aikaan uudistetaan maahanmuuttajille tarjottavia kotoutumispoluista, puhutaan mitavasta uudistuspaketista.

JUURI MIKÄÄN EI MUUTU!

Vaikka muutos on suuri sanovat Paimion työvoimapäällikkö Johannes Joutsenlahti, elinkeinojohtaja Jani Penttilä sekä kotoutumisasiasta vastaava maahanmuuttokoordinaattori Tiia-Mari Tiittanen lähes yhteen ääneen, että asiakkaiden näkökulmasta juuri mikään ei muutu! Asiakkaita palvelee aiempaan tapaan henkilökohtaisen kontaktien kautta. Työllisyyden hoitoon liittyvissä asioissa paimiolaisia ja sauvolaisia palvelee Paimion kaupungin Työvoimapolu Toimintakeskus Apilassa osoitteessa Sähköyhtiöntie 4, Paimio. Niin Paimio kuin Sauvokin kuuluvat Turun työllisyysalueeseen, johon kuuluu kaikkiaan 23 kuntaa. Työvoimapolujen avulla

sekä henkilö- että yritysasiakkaat saavat neuvontaa ja ohjausta työnhakuun ja työntekijöiden rekrytointiin sekä osaamisen kehittämiseen.

Mitä muutos tarkoittaa työvoimapolujen osalta?

Voimassa olevat työnhakija-asiakkuudet jatkuvat automaattisesti vuonna 2025 riippumatta siitä onko työnhakija tällä hetkellä TE-toimiston vai Työllisyyden kuntakohtainen asiakas. Muutos ei vaadi työnhakijalta toimenpiteitä. Asiakkuuden siirtyminen Paimion kaupungille ei vaikuta työhaun voimassaoloon eikä tehtäviin tai palveluihin, joista työnhakijan kanssa on jo sovittu. Työnhakijaan tullaan olemaan yhteydessä henkilökohtaisesti. Työnhakijan näkökulmasta isoin muutos entiseen tulee olemaan se, että työvoimapoluista tullaan tarjoamaan entistä henkilökohtaisemmin ja ne ovat saavutettavissa aiempaa lähempää, kertoo Paimion Työvoimapolujen päällikkö Johannes Joutsenlahti. Työnhakijaksi ilmoittaudu-

taan verkossa Työmarkkinatorin Asiointi-palvelussa (tyomarkkinatori.fi). Työmarkkinatori toimii siis jatkossakin työntekijöiden, töiden ja tekijöiden kohtauspaikkana. Kun kirjautuu Työmarkkinatorille, pääsee luomaan esimerkiksi työnhakuprofiilin tai työpaikkailmoituksen. Työmarkkinatorilta löytyy myös kattavasti ohjeita asiointia varten ja siellä voi jättää yhteydenottoyhteyden, kun tarvitsee henkilökohtaista neuvontaa tai palvelua.

Mitä muutos tarkoittaa yrityspalvelujen osalta?

TE-uudistus vaikuttaa myös yrityspalveluihin siten, että jatkossa työvoima- ja yrityspalvelut toimivat aiempaa tiiviimmin paikallisesti yhteistyössä. Paimiolaisten yritysten ja yrittäjien kannalta kokonaisuus on selkeämpi ja palveluiden löytäminen helpompaa. Alkavan yrittäjän tukitoimet, yrityksen liiketoiminnan kehittämisen palvelut ja esimerkiksi rahoitustarpeet kanavoidaan jatkossa entistä yksinkertaisemmin aina Paimion kaupungin elinkei-

notoimen kautta. Paimio on Turun Seudun Kehitys Oy:n osakaskunta ja käyttää jatkossakin tarvittaessa Business Turun palveluita paimiolaisten yritysten tukena ja yleisesti yritystoiminnan kehittämisessä.

- Oikeastaan mikään ei olennaisesti muutu, mutta helpottuu kyllä, elinkeinojohtaja Penttilä toteaa. Työvoimapoluista ja yrityspalvelut ovat nyt samassa organisaatiossa entistä tiiviimmin, joten tehoja saadaan irti aiempaa selvästi enemmän. Ja mikä tärkeintä, paikallisesti yhdessä toimien!

Kotoutumispoluista jatkossa Toimintakeskus Apilassa

Työvoimaan kuuluvan henkilön kohdalla osaamisen ja kotoutumisen palveluarviointi toteutetaan Paimion työllisyyspoluissa. Työvoimapoluissa toimii nimetty kotoutumispoluista vastaava virkailija. Työvoiman ulkopuolella olevien henkilöiden kohdalla osaamisen ja kotoutumisen palvelutarpeen arviointi toteutetaan kunnan maahanmuuttokoordinaattorin toimesta, joka on kunnan kotoutumispoluista vastaava virkailija. Kotoutumispolujen teh-

tävänä on huomioida kaikki maahanmuuttajat ja tarjota näille perustietoa Suomesta, infota kunnan palveluista sekä tarjota ohjausta ja neuvoja maahanmuuttajia askarruttavissa kysymyksissä.

Yhteystietoja

Paimion kaupungin verkkosivujen Työ ja Yrittäminen

-osioista löytyvät keskeiset tiedot paikallisista työvoima-, yritys- ja kotoutumispoluista. Esimerkiksi sivulle paimio.fi/tyovoimapoluista on julkaistu tarkemmat asiointiohjeet. Heti tammikuussa 2025 sivuilla julkaistaan virkailijoiden yhteystietojen lisäksi yleinen sähköpostiosoite ja palvelunumero.



Itsenäisyyspäivän juhlallisuuudet Paimiossa 2024

Klo 10.00 Jumalanpalvelus Paimion kirkossa

- Jumalanpalveluksen jälkeen kunnianosoitukset muistomerkeillä
- Muistopuhe: Paimion kaupunginhallituksen jäsen Tomi Nieminen
- Seppeltenlasku sankarihautoille

Kahvitilaisuus jumalanpalveluksen ja kunnianosoitusten jälkeen Vistan koulun ruokasalissa

Klo 12.00 Itsenäisyysjuhla Vistan koulun 1-salissa

- Tervehdyslaulu: Paimion kaupunginvaltuutettu Ismo Tukia
- Juhlapuhe: Kansanedustaja Saku Nikkanen
- Paimio-mitalin jako
- Esiintymässä Turun VPK:n puhallinorkesteri johtajanaan Reijo Borman, Paimion musiikkiopiston oppilaat ja opettajat, AM Dance sekä kaupungin kesämuusikkona työskennellyt Urho Rantala

Klo 18.00 Soihdunkulkue Jokelan koululta Tillintuvalla

Klo 18.00-19.00 Sotien 1939-1945 Paimion perinneyhdistys ry:n kunniavartiot muistomerkeillä

Paimion kaupunki

Paimion seurakunta

ITSENÄISYSPÄIVÄN SOIHTUKULKUE Pe 6.12.2024 KLO 18.00 JOKELAN KOULU - NUORISOTALO TILLINTUVA

Kutsumme mukaan paimiolaisia lapsia ja nuoria! Soihtukulkueeseen järjestäytytään Jokelan koululle klo 17.45, jolloin jaetaan soihdut.

Soihtukulkue päättyy nuorisotalo Tillintuvan pihalle, jossa ohjelmassa on lipun lasku sekä maamme-laulu. Tilaisuus päättyy n. 18.45. Rippikoululaiset saavat soihtukulkueesta riparimerkinnän! Soihtukulkueen jälkeen nuorten ilta Tillintuvalla klo 23.30 saakka. Tarjolla mm. kakkua!

Tervetuloa mukaan!

Paimion kaupungin nuorisopalvelut

Paimion nuorisovaltuusto

Paimion seurakunnan nuorisotyö

Vistan koulun vanhemmat ry

Hyödyllisiä verkkosivuosioita uudistuksiin liittyen:

- tyomarkkinatori.fi
- tyomarkkinatori.fi/aluesivu/varsinais-suomi/etusivu
- paimio.fi/tyo-ja-yrittaminen
- turku.fi/tyollisyysalue
- kotoutuminen.fi
- keha-keskus.fi
- tem.fi/te-palvelut-2024-uudistus

Paimio 700 -juhlavuosi alkaa uudenvuodenaattona

Vuosi 2025 on Paimion suuri juhlan vuosi, kun kaupunki täyttää kunnioitettavat 700 vuotta. Juhlavuosi käynnistyy uudenvuodenaattona 31.12.2024 klo 18 Jokipuistossa (Sahurintie 7). Avajaiset sisältävät juhlakulkueseen, kaupunginjohtaja Jari Jussinmäen puheen, paikallisten toimijoiden puheita sekä Paimion matkan juhlavuoteen -videon eli katselumuksen tapahtumien ja elämyksien täyttämään ensi vuoden ohjelmaan. Avajaisjuhla huipentuu Pyrokraati-an pyromusikaaliin, jossa musiikki soi ja ilitulitukset valaisevat taivaan avaten merkittävän juhlavuoden säihkeellä.

Ilmoittaudu avajaisten juhlakulkueseen

Avajaisissa nähdään myös juhlakulku, jossa juhlavuoden ohjelmaosuuksia järjestävät tahot esittäytyvät. Jos siis järjestät Paimio 700 -juhlavuoden aikana ohjelman, ilmoittaudu mukaan kulkueseen viimeistään 12.12.2024 osoitteessa paim.io/avajaiskulkue31122024. Mukaan ilmoittautuneille järjestään infotilaisuus Microsoft Teamsissa ti 17.12. klo 17.

Muut juhlaillan tapahtumat

Juhlatunnelma jatkuu aattona klo 20, kun Kekkosen tytär -komedian ensi-ilta

nähdään Paimion teatterissa Vistan näyttämöllä. Liput ovat ostettavissa Paimion Teatterin nettisivuilta paimionteatteri.fi. Illan päättää klo 22.30 Paimio 700 -juhlavuoden aattoillan kirkkohetki, joka tarjoaa Paimion kirkossa rauhoittumisen hetken vuodenvaihteessa.

Avustushaku avoinna 3.1.2025 asti

Juhlavuoden ohjelmien toteuttamiseen on haettavissa avustuksia. Haku on avoinna 3.1.2025 saakka. Lisätietoa avustushausta ja koko juhluuodesta löydät Paimio 700 -juhlavuoden verkkosivuilta paimio.fi/paimio700.



Paimio 700 -juhlavuoden avajaisia vietetään Jokipuistossa 31.12. klo 18 alkaen.

Hei kotivanhemmat!
Tervetuloa Pehmopresidentti Pepin **ITSENÄISYYSPÄIVÄN JUHLAAN** ke 4.12. klo 9.30 - 10.30 **PAIMION KIRJASTOON**

Paimion kirjaston pehmopresidentti Pepi kutsuu alle kouluikäiset lapset itsenäisyyspäivän juhlaan kirjastoon.

Ohjelmassa musiikkia ja lapsille tarjolla pientä naposteltavaa.

Tervetuloa!
Tapahtuma on maksuton.

Paimio 700

Paimion kirjasto | Vistantie 18 | puh. 02 4745320 | paimio.kirjasto@paimio.fi |

Tapahtumat

Tulevia tapahtumia

Laatuelokuvasarja:

• 6.12. alkavalla elokuvaviikolla ranskalaiselokuva Elämä on juhla, jossa nainen löytää uuden alun ja toteuttaa unelmiaan myöhäisellä iällä.

• 10.1. alkavalla elokuvaviikolla elokuvana The Room Next Door, jossa Ingrid (Julianne Moore) ja Martha (Tilda Swinton), nuoruuden ystävykset, tapaavat vuosien jälkeen äärimmäisessä mutta kauniissa tilanteessa.

• Liput 10€, tarkista näyttöspäivät ja -ajat BioStaran

sivuilta.

• Oopperataltiointi Tosca 24.1. alkavalla elokuvaviikolla. Liput oopperoihin 20€, sisältää kahvit väliajalla.

Näyttelyt kaupungintalon näyttelyparvella:

• 1.-27.12.2024 Johannekselaisten asutus ja uusien kotien pystytys 1944-19529.

• 8.1.-31.1.2025 taiteilija Pive Toivosen näyttely Kettu ja kenguru

Paimion Lasten Peuhis lauantaina 14.12. Kurssi-

keskuksen liikuntasalissa (Sähkömiehentie 2). Soveltav Peuhis klo 14 - 15, Avoin Peuhis kaikille klo 15 - 18. Järjestäjänä Paimion liikuntapalvelut ja Paimion Pesis.

Perinteiset jouluaaton kunniavartiot

Paimion kirkon viereisillä muistomerkeillä ti 24.12. klo 13.30 - 15.30. Järjestäjänä Sotien 1939 - 1945 Paimion Perinneyhdistys ry.

Kirjasto

Kirjasto täynnä tapahtumia myös juhlavuonna 2025

Paimion kirjaston kuukausittain toistuvat tapahtumat pyörähtävät käyntiin taas tammikuussa. Ahkerien vapaaehtoisten voimin jatkuvat Aino-satumummin ja Jennin satutuokiot, Jorma Kakkosen vetämä runopiiri, Paimio Priden luotsaama Pride-lukupiiri sekä Suomen Karva-Kavereiden järjestämät lukulemmikkien vierailut kirjastolla.

Lisäksi lukupiiri kokoontuu kirjastonhoitajamme Sanna-Mari Samun johdolla. Paimion opiston oppilaiden Kirjastossa soi! -konsertit

elävöittävät kirjaston arki-iltoja kerran kuukaudessa.

Paimio 700 -juhlavuosi näkyy kirjastossakin monin eri tavoin. Elokuun 22. päivä kirjasto täyttyy tapahtumista kaikenikäisille, kun Eläköön Paimio - Tapahtumien yötä vietetään Paimion keskustassa.

Seuraa ilmoitteluamme kirjaston tapahtumista nettisivujen tapahtumakalenterista tai Facebook-sivuiltamme. Kaikki kirjaston tapahtumat ovat maksuttomia. Lämpimästi tervetuloa!

PAIMION LIIKUNTAPALVELUIDEN RYHMÄT

KEVÄT 2025

TUNTISUOSITUKSET:

Työikäisten ryhmät ●

Ikääntyneet:

Hyvä toimintakyky ●
Hieman heikentynyt toimintakyky ●
Heikko toimintakyky ●

PAALTANPUISTON OMATOIMISET KUNTOSALIVUOROT 7.1. alkaen

• Ma klo 8.00-11.00
• Ti klo 11.00-13.00
• Ke klo 8.00-11.00 ja 14.00-16.00
• To klo 8.00-11.00 ja 14.00-16.00

Perehdytys joka kuun toinen torstai (tammikuu-toukokuu) klo 14:00-16:00

Paltanpuiston kuntosalikortti 50€ / vuosi, kaupungintalon palvelupisteeltä

UIMAHALLI SOLINA

Vesijumppat vko 3 alkaen

Maanantai

klo 14.00-14.45 Päivävesijumppa ●
klo 19.45-20.30 Vesitreemimix * ●

Tiistai

klo 10.45-11.15 Kevennetty vesijumppa ●
klo 11.15-12.00 Päivävesijumppa ●

Keskiviikko

klo 14.00-14.45 Päivävesijumppa ●

Torstai

klo 7.00-7.40 Aamuvirkkujen vesijumppa* ●
klo 19.45-20.30 Syvävedenjumppa ●
* Ei vaadi ilmoittautumista

KUNTOSALI KOLINA

Senioreiden kuntosaliryhmät

torstaisin 16.1. alkaen

klo 8.30-9.30 ● Ikivihreät Ladyt, naisten ryhmä ●

klo 9.45-10.45 ● Ikivihreät Herrat, miesten ryhmä ●

klo 11.00-12.00 ● Ikivihreät Ladyt ja Herrat, sekaryhmä ●

PALTANPUISTO

+ 75 VoiTas-ryhmä ●

24.2. alkaen

Ryhmä kokoontuu maanantaisin ja torstaisin klo 12.45-14.00.

Voima- ja tasapainoharjoittelun tehoryhmä kaksi kertaa viikossa, 8 viikon ajan.

ISKUN TALO

Vire -Lavis ●

lavatanssijumppa ●

maanantaisin 20.1. alkaen klo 14.30-15.30

Koe tanssin taikaa tuolilla istuen tai tuoli tukena.

Vetreä Jengi -tuolijumppa ●

tiistaisin 7.1. alkaen klo 13.00-13.45

Monipuolista jumppaa tuolin kanssa.

ILMOITTAUTUMINEN MA 9.12. KLO 9.00 ALKAEN

ILMOITTAUTUMISET:

WWW.KUNTAPALVELUT.FI/PAIMIO

TAI SOITTAMALLA p. 040 757 3037

PAIMIO

Poikkeuksia Paimion kirjaston aukioloajoissa vuodenvaihteessa 2024-2025

pe 6.12. omatoimi (klo 7-16), ei palveluaikaa

to 19.12. palveluaika klo 13-16

ma 23.12. - ke 1.1.2025 omatoimi, ei palveluaikaa

ma 6.1. omatoimi (klo 7-21), ei palveluaikaa

PAIMIO
JUHLAVUOSI 2025



Kirjaston aukioloajat osoitteessa:
www.paimio.fi/kirjasto

Vistantie 18 | p. 024745320 | paimio.kirjasto@paimio.fi

MUSIIKKIOPISTON VAUVAMUSKARI N. 3KK-1V IKÄISILLE!

Tiistaisin 7.1.-13.5.2025 klo 10-10.45

Lisätietoja ja ilmoittautumiset:
www.opistopalvelut.fi/paimio tai puhelimitse opiston
toimiston aukiolojen mukaisesti 02 474 5316.

ILMOITTAUDU MUKAAN!

Paimion opiston kevään kursseja



Taiteillaan yhdessä - lapsi ja aikuinen

Lapsen ja aikuisen yhteisellä taidekursilla innostutaan taiteesta monin eri tavoin.
Molemmista maksetaan kurssimaksu.

- Maanantaisin 13.1.-24.2.2025 kello 17.30-19 **24€**

XXL-dance®

Rento tanssitunti kaikille, jotka etsivät stressitöntä, matalan kynnyksen liikuntaa.

- Maanantaisin 13.1.-24.2.2025 kello 18-19 **29€**

Rannikkolaivurikurssi

Rannikkolaivurikurssi jatkaa siitä, mihin Saaristolaivurikurssilla jäätiin.

- Keskiviikkoisin 15.1.-9.4.2025 kello 18-20 **68€**

Hallitse videon käsittelyä ilmaisohjelmalla (digi)

Kurssilla opit yhdistämään monipuolisella ilmaisohjelmalla videotiedostoja, leikkaamaan, trimmaamaan ja lisäämään ammattimaisia tehosteita, tekstejä ja musiikkia videoprojekteihin.

- Maanantaisin 20.1.-10.2.2025 kello 17-20 **42€**

Kirjoneuletekniikat

Kurssin aikana käydään läpi kirjoneuletekniikoita (mm. tikapuut, intarsia), niksejä neulomiseen ja mitä vain kurssilaiset toivovat.

- Tiistaisin 18.2.-18.3.2025 kello 17-19.15 **42€**

Kudonta/PAKK

Kurssilla opitaan loimen laittaminen kangaspuihin, kutominen ja valmiin työn viimeistely.

- Keskiviikkoisin 15.1.-26.3.2025 kello 17.45-20 **33€**

Kudonta/Yhteistalo

Tule ideoimaan sisustusteksteillejä oman mielesi mukaan. Aloittelijat opastetaan kudonnan kiehtovaan maailmaan vaihe vaiheelta.

- Maanantaisin 20.1.-7.4.2025 kello 17.30-20 **24€**

Keramiikkaa Peimarin rannoilta - luo omat kampakeraamiset ja viikinkiaikaiset ruukut

Kurssilla valmistetaan käsin rakentaen matalapolttoisesta punasavesta astioita/esineitä, joita oletamme olleen kampakeraamisella ja viikinkiaikaisella kaudella Peimarin rannoilla. Kurssin toteutuksen lähtöajatuksena toimi Paimion Röpälän arkeologisissa kaivauksissa löydetty ruukunpalaset. Kurssi kuuluu Paimion 700 vuoden juhlateemaan.

- Lauantaina ja sunnuntaina 1.-2.3.2025 kello 10.30-14 sekä
maanantaina 10.3. ja 31.3.2025 kello 17.30-20.30 **35€**



Paimion opisto tiedottaa!



Ilmoittautuminen kevään kursseille on
alkanut sunnuntaina 1.12. klo 10
netissä uusi.opistopalvelut.fi/paimio
ja opiston puhelinaikoina ma-to klo 10-
14 puhelimitse 02 4745 316.

- Ilmoittaudu kurssille ajoissa etukäteen, sillä peruutamme kurssin 5 päivää ennen sen alkamista, jos ilmoittautuneita ei ole tarpeeksi.
- Huomaathan, että kurssimaksun maksamatta jättäminen tai kurssilla käymättä jättäminen ei korvaa peruutusta eikä poista kurssimaksun maksamisvelvoitetta! Peruutuksesta on ilmoitettava aina 5 päivää ennen kurssin alkua opiston toimistoon (ei opettajalle) puh. 02-4745 316 tai sähköpostitse osoitteeseen kansalaisopisto@paimio.fi
- Sairastapauksissa pystymme hyvittämään kurssimaksun lääkärintodistusta vastaan.

PAIMION
ASUKASBUDJETTI 2025

Lähetä ideasi 13.1.-9.2.2025 → munpaimio.fi

Millainen on mun Paimio?



Kaatuneet puut ja niistä ilmoittaminen

Syksyn tullen kovat tuulet ovat lisääntyneet ja puuta kaatuu väliillä tielle tai katuvalaistuksen johtojen päälle.

Jos huomaat puun kaatuneen paikkaan, jossa puu aiheuttaa välitöntä vaaraa, soita 112.

Jos välitöntä vaaraa ei ole, mutta asia on hyvä saattaa

kaupungin tai viranomaisen tietoon, toimi näin:

Kaupungin hallinnoimilla katu- ja puistoalueilla palautteet ja vikailmoitukset palauttekanavan kautta www.paimio.fi/palaute, infrapalveluilla ei ole päivitystä.

ELY-keskuksen hallinnoimilla tiealueilla (E18, 110,

181, Kaaritie, Kravinkuja, 2351, 2343 jne.) ilmoitukset liikennettä vaarantavista ongelmista tiestöllä: Tienkäyttäjän linja puh: 0200 2100 (24 h/vrk, pvm/mpm), kiireettömät ilmoitukset Palauteväylän kautta www.palautevayla.fi

Tontin liittymärummun talvihuolto ja muut kunnossapidon vastuut

Lain mukaan tontinomistaja tai tontin vuokralainen vastaa tontille johtavan kulkutien kunnossapidosta. Tonttiliittymän rumpu on hyvä tarkistaa aika-ajoin, etenkin ennen talven tuloa ja puhdistaa se mahdollisista tukoksista. Rumpujen huollosta ja tukkeutuneen rummun aukaisukustannuksista vastaa lain mukaan kiinteistönomistaja. Tukkeutunut rumpu voi pahimmillaan aiheuttaa tulvan ja vesivahinkoja kiinteistöille. On hyvä muis-

taa, että kiinteistönomistaja on vastuussa myös silloin, jos oman tontin tukkeutunut rumpu aiheuttaa vahinkoja toiselle kiinteistölle.

Kiinteistön omistajalle kuuluvia tehtäviä ja vastuuta:

Kiinteistön ajoliittymärummun puhtaanapito liasta, jäästä ja lumesta

Rikkinäisen ajoliittymärummun korjaaminen

Kiinteistöjen välisten rajojen kunnossapito

Kiinteistöllä olevan sadevesi- ja salaojajärjestelmän

puhtaana- ja kunnossapito kaupungin hulevesiverkostoon liittymiskohtaan saakka

Hulevesien hallinnan toteutus kiinteistöllä kaupungin hulevesijärjestelmän kanssa yhteensopivaksi

Kiinteistön omistajan tai haltijan on johdettava kiinteistön hulevedet kaupungin hulevesijärjestelmään, jos niitä ei voida kiinteistöllä käsitellä.

Lue lisää asumisesta ja ympäristön hoidosta paimio.fi/asuminen -sivulta.



Väistämisvelvollisuus muuttunut osassa Oinilaa

Jägerhornintien peruskunnostusurakka on valmistunut. Samassa yhteydessä Jägerhornintien ja Mannerbergintien väistämisvelvollisuudet muuttuivat.

Kyseiset tiet ovat nyt etuajo-oikeutettuja. Sivukatu- ja risteyksiin on asennettu väistämisvelvollisuudesta kertovat karkikolmiot sekä tarvittaessa kaksisuunta-

sesta pyörätiestä varoittavat merkit.

KESKUSTAN RATA-ALUEEN ASEMAKAAVAN, ASEMAKAAVAN MUUTOKSEN JA KUMOAMISEN HYVÄKSYMINEN

Paimion kaupunginvaltuusto on kokouksessaan 13.11.2024 §57 hyväksynyt Keskustan asemakaavan, asemakaavan muutoksen ja kumoamisen.

Asemakaavan muutos koskee maantien aluetta, rautatiealuetta, yleistä pysäköintialuetta, puistoa sekä lähivirkistys- ja suojaviheraluetta. Asemakaavan kumoaminen koskee vesialuetta.

Asemakaavalla ja asemakaavan muutoksella muodostuu maantien aluetta ja rautatiealuetta.

Hyväksytty kaava-aineisto on nähtävillä Paimion kaupungin verkkosivulla paimio.fi/keskustan-rata-alue

Maankäyttö- ja rakennuslain 200 §:n 2 momentin mukaisesti tämä päätös asemakaavan, asemakaavan muutoksen ja kumoamisen hyväksymisestä saatetaan täten yleisesti tiedoksi.

Paimiossa 3.12.2024
PAIMION KAUPUNGINHALLITUS

VOUDEN NUORI PAIMIOLAINEN, KUNNON KUNTALAINEN, VOUDEN LIIKUNTATEKO, VOUDEN KULTTUURITEKO SEKÄ PAIMION PARHAAT URHEILIJAT, VALMENTAJA JA JOUKKUE VUONNA 2024

Paimion hyvinvointilautakunta toivoo eri yhdistyksiltä, seuroilta ja muilta kuntalaisilta esityksiä Vuoden nuoreksi paimiolaiseksi, Kunnon kuntalaiseksi, Vuoden liikuntateoksi sekä Vuoden kulttuuriteoksi. Lisäksi toivomme ehdotuksia vuoden 2024 parhaiksi urheilijoiksi, valmentajaksi sekä joukkueeksi. Paimion kaupunki palkitsee myös erikseen kaikki yli 16-vuotiaat Suomen, Pohjoismaiden ja Euroopan mestarit sekä maailmanmestarit.

Vuoden nuori paimiolainen ja Kunnon kuntalainen tittelin voi saada vain kerran. Listan aiemmin palkituista sekä palkitsemiskriteerit löydät osoitteesta: www.paimio.fi/paimionparhaat.

Esitykset perusteluineen toimitetaan hyvinvointilautakunnalle osoitettuna 1.12.2024 - 10.1.2025 välisenä aikana ensisijaisesti sähköisillä ehdotuslomakkeilla: www.paimio.fi/paimionparhaat. Paperisia ehdotuslomakkeita saa kaupungintalon palvelupisteestä. Paperilomakkeet tulee osoittaa Paimion hyvinvointilautakunnalle osoitteella: PL 50, (Vistantie 18) 21531 Paimio. Lisätietoja saa vapaa-aikatoimistosta puh. (02) 474 5314.

Hyvinvointilautakunta

Avoimet ovet
Paimion lukiossa
la 25.1.2025 klo 8.40 - 12
paimio.fi/lukio

PAIMION LUKIO

Lounais-Suomen Jätehuollon asiakaspalvelu ja lajitteluasemat, Paimio mukaan lukien, ovat suljettuna itsenäisyyspäivänä perjantaina 6.12., joulun pyhinä

24.-26.12. sekä uudenvuodenpäivänä keskiviikkona 1.1.2025. Asemakohtaiset poikkeukset joulun ajan aukioloihin löytyvät sivulta www.lsjh.fi/lajitteluasemat.



PAIMION KAUPUNGINVIRASTO ON SULJETTU 23.12.2024 - 1.1.2025

Kiireellisissä asioissa yhteydenotot:

- **Varhaiskasvatus:** arkisin Jokelan päiväkotit puh. 050 4371 690
- **Koulutoimi:** kiireellisissä asioissa puh. 050 360 6445
- **Paimion Vesihuolto Oy:** päivystyspuhelin puh.0500 786 022
- **Maaseutupalvelut:** kiireellisissä asioissa arkisin puh. 0500 868 701
- **Varhan alue 3** sosiaalitoimi palvelee ajanvarauksella. Virka-ajan ulkopuolella, kiireellisissä tapauksissa, ota yhteyttä sosiaalipäivystyksen asiakaspuhelinnumeroon: 02 262 6003 (24/7). Hätätilanteissa soita 112.

Muut yhteydenotot voi jättää kaupungin palauttekanavan paimio.fi/palaute kautta



KAUPUNGINVALTUUSTON KOKOUS

Aika: Keskiviikko 18.12.2024 klo 18:00
Paikka: Paimiosali, Paimion kaupungintalo

Yleisö voi seurata kokousta myös Paimio-TV:stä internetin välityksellä osoitteessa: www.paimio.fi/paimio-tv

Käsiteltävät asiat

Kokouskutsu kokonaisuudessaan on luettavissa osoitteesta: www.paimio.fi/kuulutukset

Pöytäkirjan nähtävilläpito

Kokouksesta laadittava pöytäkirja asetetaan nähtäväksi 27.12.2024 kaupungin kotisivuille osoitteessa www.paimio.fi/esityslistat-poytakirjat

Paimiossa 3.12.2024

Mikko Lindberg
Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja



PAIMIO

"Paimio on moderni varsinaissuomalainen kaupunki maaseudulla. Liikunnallinen Paimio tarjoaa monipuoliset ja laadukkaat palvelut sekä miellyttävän ympäristön asumiseen ja yrittämiseen."

Paimion kaupunki

Kaupunginvirasto
Käyntiosoite: Vistantie 18

Postiosoite: PL 50, 21531 PAIMIO
Avoinna: ma 9-17, ti 9-15.30, ke 10-15.30, to ja pe 9-15.30

Sähköposti: paimio.kaupunki@paimio.fi tai suoraan henkilölle: etunimi.sukunimi@paimio.fi

Kaupungintalon palvelupiste:

Vaihde: (02) 474 511
ma klo 9-17, ke klo 10-15.30, ti, to ja pe klo 9-15.30
palvelupiste@paimio.fi
Päivystysnumerot:
Paimion Vesihuolto Oy
0500 786 022
Kiinteistöpäivystys: 0500 824 302
Sosiaali- ja kriisipäivystys (02) 262 6003

Kirjaston palveluajat:

ma-ke klo 12-19, to-pe klo 10-16
Tarkista palveluaikojen poikkeukset osoitteesta: www.paimio.fi/kirjasto,
Omatoimijat:
ma-to klo 7-21, pe-su 7-16
Omatoimikirjastoon kirjaudutaan palveluaikojen ulkopuolella kirjastokortilla ja tunnusluvulla.
Varhan alaiset palvelut Paimiossa
Vaihde: (02) 474 6200
Paimion pääterveysaseman lääkärivastaanoton ajanvaraus ma-pe päivystysasiat klo 8-15.30 ja kiireetön klo 10 - 14 (02) 474 6202

Yhteystiedot